
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML2580/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel        
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu  

  Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:        svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315  
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              5512232/0800  
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
WOOD4YOU s.r.o. 
Sídlo: Hlavní 50, 403 31 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Martinem Kolaříkem – jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Martin Kolařík 
E-mail/telefon: kolarik@woodforyou.cz / 775 234 339  
IČO: 24187798 
DIČ: CZ24187798 
Bank. spojení:  Komerční banka – Ústí nad Labem 
číslo účtu:           115-2745500287/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 
36403 pod sp. zn. C 36403 od 30. listopadu 2011.  
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 
 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

                             uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz
mailto:kolarik@woodforyou.cz


 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML2580/SOD/INV uzavřené 

dne 30. 4. 2018 na akci: „Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem – výměna 
oken a zprovoznění rolet, W. Churchilla 3“, a to takto: 

 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 

Bod 3. čl. I. smlouvy  
 
Předmět plnění dle této smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce vyvolané změnami, 
ke kterým došlo v průběhu realizace stavby. Jedná se především o doplnění dodávek a 
prací, které byly navrženy projektovou dokumentací, bylo nutné je provést, ale chyběli v 
soupisu prací, případně byly provedeny na základě doporučení Národního památkového 
ústavu, vzhledem k tomu, že budova knihovny je památkově chráněným objektem. Jedná se 
o elektrické ovládání venkovních rolet, které bylo navrženo v souladu s původním jako 
mechanické, ale s ohledem na velikost, váhu a četnost používání v prostoru oddělení pro 
veřejnost v 1. NP bylo nahrazeno ovládáním elektrickým a úpravy venkovní spáry ostění 
oken, která bylo původně zapravena pouze zednicky s osazením plechových parapetů. Na 
základě požadavků NPÚ byla celá technologie změněna. Dále pak o dodání 3 ks velkých 
oken, která omylem vypadla z výkazu výměr, doplnění těsnící komprimační pásky, dorazů 
křídel bránících rozbití skel, návleků na panty a těsnících rolet a žaluzií. Provedení těchto 
dodatečných dodávek a prací bylo nutné a nemění celkovou povahu této zakázky. Přesná 
rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře ke vzniklým 
změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 1. 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená dodatkem č. 1 činí 8 815 388,29 Kč (slovy: osm-milionů-osm 

set-patnáct-tisíc-tři-sta-osmdesát-osm korun 29 haléřů českých) bez DPH a 
10 666 619,84 Kč (slovy: deset-milionů-šest-set-šedesát-šest-tisíc-šest-set-devatenáct 
korun 84 haléřů českých) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla činila 7 494 845,55 Kč (slovy: sedm-milionů-čtyři-sta-devadesát-

čtyři-tisíce-osm-set-čtyřicet-pět korun 55 haléřů českých bez DPH a 9 068 763,12 Kč 
(slovy: devět-milionů-šedesát-osm-tisíc-sedm-set-šedesát-tři korun 12 haléřů českých) 
s  21 % DPH. 

           
1.3 Hodnota dodatku č. 1 činí: 1 320 542,74 Kč (slovy: milion-tři-sta-dvacet-tisíc-pět-set-

čtyřicet-dva korun 74 haléřů českých) bez DPH a 1 597 856,72 Kč (slovy: milion-pět-
set-devadesát-sedm-tisíc-osm-set-padesát-šest korun 72 haléřů českých) s 21 % 
DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí 1 421 900,36 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů dodatku č. 1 činí 101 357,62 Kč bez DPH. 
 

 



 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-18/INV/2018/SP-40.17 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 16. 2. 2018 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle 
tohoto dodatku č. 1. 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1.   Tento smluvní dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje     
       č. 192/50R/2018 ze dne 3. 10. 2018.   
 
Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění: 
 
7. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  
      njw7n4u nebo na e-mail: info@woodforyou.cz. 
  
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2018   V Ústí nad Labem dne 12. 10. 2018  
 
 
 
 
 
 
......................................................... 
          Ústecký kraj    
      Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
........................................................ 
          WOOD4YOU s.r.o. 
               Martin Kolařík  
          jednatel společnosti 

 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1:  Odsouhlasená změna č. 1 včetně položkových rozpočtů  
 
 
 

 

mailto:info@woodforyou.cz


NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. - 
výměna oken a zprovoznění rolet 

Číslo změny:    1 

SOD č. 18/SML2580/SOD/INV Datum:   7. 9. 2018 
 

Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které byly uplatněny v rámci KD a 
zapsané do SD.  
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 
Soupis přípočtů celkem včetně VRN:                                                                                              1 421 900,36 Kč 
VP1      Elektrické ovládání žaluzií                                                   288 430,54 Kč 
VP2      Tmelení oken                                                                                320 351,98 Kč 
VP3.1   Změna oken – pozice 011                                                                18 631,47 Kč 
VP4.1   Výměna parapetů                                                                   35 430,17 Kč 
VP6      Okenní komprimační páska                                                           113 303,44 Kč 
VP7      Dorazy špaletových oken                                                       6 281,19  Kč 
VP8      Okno ozn. 104, 107, 202                                                                458 999,07 Kč   
VP9      Zatemňující rolety a žaluzie – pozice 001, 005, 400, 402           40 524,75 Kč 
VP10    Elektrické otvírání dveří – pozice 111                                             22 383,75 Kč                              
VP11    Návleky na panty                                                                 117 564,00 Kč            

      
                                                                                                                         

  1 421 900,36 Kč
   

 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN:                                                                                               -101 357,62 Kč 
MP3.2. Změna oken - pozice 011                                                -37 262,94     Kč 
MP4.2. Výměna parapetů                                                              -10 694,52 Kč 
MP5     Vnější měděné parapety                                                             -42 419,16 Kč 
MP6     Ochrana oken zabedněním                                                -10 981,00 Kč 
                                                                                                        -101 357,62 Kč   
 Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                                                  1 320 542,74 Kč 
 
Počet připojených listů: xx                                                                                                   Počet připojených výkresů: 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                      

zvýšení ceny o 1 320 542,74 Kč 

snížení ceny o -------------- 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o -------                     kalendářních dní 

zkrácení lhůty o -------                     kalendářních dní 

Za zhotovitele: WOOD4YOU s.r.o.       
Jaroslav Jarkovský 

 

Za objednatele: P. K. I. Projekt s.r.o.       
Jan Pechek – TDS 

   



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. - 
výměna oken a zprovoznění rolet 

Číslo změny:     1 

SOD č. 18/SML2580/SOD/INV Datum:            14. 9. 2018 

Určeno pro projektanta         TDS                   zhotovitele          objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem           faxem             osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na 
základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů: 
 

Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                                        1 421 900,36 Kč    
- Změnový list č. 1 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                            101 357,62 Kč     

- Změnový list č. 1 
                     
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                               1 320 542,74 Kč 
  

 
 

Počet připojených listů:  58 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:                   7 494 845,55 Kč bez DPH 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                  ---------- 

zvýšení ceny o                1 320 542,74 Kč bez DPH prodloužení lhůty o -------     kalendářních dní 

snížení ceny o                           ----------  
              

zkrácení lhůty o -------     kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

         
               8 815 388,29 Kč bez DPH 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: --------  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   
P. K. I. Projekt s. r. o. 
Ing. Jan Pechek – TDS 
 
 
 
14. 9. 2018 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
WOOD4YOU s.r.o. 
Martin Kolařík - jednatel 
 
 
 
14. 9. 2018 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Ústecký kraj 
Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 
 
 
 
14. 9. 2018 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
Architektonická kancelář Luboš Hruška 

Ing. Arch. Luboš Hruška - AD 
 
 
 
14. 9. 2018 

 



ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%
Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222 608 782,52 Kč 127 844,33 Kč 736 626,85 Kč
Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222 813 117,84 Kč 170 754,75 Kč 983 872,59 Kč
Vícepráce celkem 1 421 900,36 Kč 298 599,08 Kč 1 720 499,44 Kč
méněpráce celkem dle odst. 6, § 222 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222 -101 357,62 Kč -21 285,10 Kč -122 642,72 Kč
méněpráce celkem -101 357,62 Kč -21 285,10 Kč -122 642,72 Kč
Změnový list č.1 celkem 1 320 542,74 Kč 277 313,98 Kč 1 597 856,72 Kč

Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno 

Cena dle SOD 7 494 845,55 Kč 1 573 917,57 Kč 9 068 763,12 Kč
Změnový list č.1 1 320 542,74 Kč 277 313,98 Kč 1 597 856,72 Kč

Nová cena díla celkem 8 815 388,29 Kč 1 851 231,55 Kč 10 666 619,84 Kč

Zpracoval : Martin Malý
Datum: 6.9.2018

Zhotovitel: Jaroslav Jarkovský TDS: Jan Pechek

STAVBA :   Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY - dle odst. 6, § 222
ZRN ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 1 Elektrické ovládání žaluzií 288 430,54 Kč 60 570,41 Kč 349 000,95 Kč
VP 2 Tmelení oken 320 351,98 Kč 67 273,92 Kč 387 625,90 Kč

Celkem 608 782,52 Kč 0,00 Kč 127 844,33 Kč 736 626,85 Kč

Zpracoval : Martin Malý
Datum: 6.9.2018

Zhotovitel: Jaroslav Jarkovský TDS: Jan Pechek

STAVBA :   Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

349 000,95

0,00

288 430,54

288 430,54 60 570,41

0,00 0,00

24187798

CZ24187798

288 430,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP1 - Elektrické ovládání žaluzií

06.09.2018

Strana 4 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    766 - Konstrukce truhlářské

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

261 549,20

26 148,30

14 645,20

220 755,70

0,00

288 430,54

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

288 430,54

551,00

16 967,50

26 881,34

1 212,00

4 860,00

3 290,84

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP1 - Elektrické ovládání žaluzií

06.09.2018

Strana 5 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 340235212 kus 15,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612135101 m2 2,000

2,000

3 K 612315121 m2 2,000

2,000

4 K 612315201 kus 30,000

30,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 971033231 kus 15,000

6 K 974082113 m 40,000

7 K 979_R_01 kus 1,000

    997 - Přesun sutě

8 K 997013215 t 2,116

9 K 997013501 t 2,116

10 K 997013509 t 1,400

1,400

11 K 997013831 t 2,116

    998 - Přesun hmot

12 K 998011003 t 0,380

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 K 741112001 kus 15,000

15 000,00

296,24

1 587,00

32,20

1 375,40

551,00

16 967,50

3 290,84

551,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 18 m ručně

Demontáž a zpětná montáž obložení, 

přemístění nábytku, zednické začištění

140,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
750,00

23,00

0,140*10

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
650,00

15 000,00

85,00 2 550,00

4 860,00

40,000*0,050

Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 

na stěnách

Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm

" rýha kabelů 50x50 mm" 40,000*0,050

" začištění průrazů" 15,000*2

Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC 

stěn š do 50 mm

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm
43,70 655,50

32,80 1 312,00

1 212,00

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy 

do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy

80,80 1 212,00

343,00 686,00

812,00 1 624,00

VP1 - Elektrické ovládání žaluzií

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

288 430,54

26 881,34

ROZPOČET

ZL_1 - Změnový list č. 1

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL - Změnový list č.1

261 549,20

972,00

26 148,30

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová 64,80

1 450,00

Strana 6 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 34571521 kus 15,000

15 M 34571551 kus 15,000

16 K 741122016 m 150,000

17 M 34111036 m 180,000

18 K 741128001 m 45,000

19 K 741128005 m 150,000

20 K 741130021 kus 45,000

21 K 741313002 kus 15,000

22 K 741316825 kus 15,000

23 K 741810001 kus 1,000

24 K 741812011 kus 15,000

25 K 998741203 % 259,485

    766 - Konstrukce truhlářské

37 K 766414232 m2 13,000

36 K 766411811 m2 13,000

34 K 766821112 kus 15,000

33 K 766825821 kus 15,000

35 K 998766203 % 145,002

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

26 M 786_M_001 kus 9,000

27 M 786_M_002 kus 10,000

28 M 786_M_003 kus 2,000

29 M 786_M_004 kus 1,000

30 M 786_M_005 kus 2,000

31 K 998786203 % 2 185,700

4 230,00

1 882,50

102,00

4 395,00

1 413,00

1 125,00

886,50

31,40

7,50

19,70

96,20

1 162,20

4 563,00

14 645,20

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

odjutování a očištění

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na 

svorkovnici

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

trasování vedení na omítce

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná

Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných 

šroub se zachováním funkčnosti 2P+PE pro 

průběžnou montáž

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 100 000,- Kč

Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu 

žil do 4x25 mm2

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 

objektech v do 24 m

Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely 

dýhovanými do 1,50 m2

Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů 

plochy do 1,5 m2

1 443,00

544,50

5 040,00

3 915,00

199,80

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 

svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 

12x4mm2 D 73,5mm x 43mm

víčko krabic z PH, D 80 mm

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

125,50

6,80

29,30

23,50

elektromotor s přij. DO 60 Nm

elektromotor s přij. DO 45 Nm

přenosný dálkový ovladač 16 k

Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 

objektech v do 24 m

149,00

5 040,00

36,30

261,00

0,77

351,00

89,40

436,00

1,00

9 017,00

9 522,00

11 328,00

10 965,00

4 288,00

1,00

Montáž nábytku dřevěného

Demontáž nábytku dřevěného

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m

elektromotor s int. přij. DO 30 Nm

elektromotor s int. přij. DO 40 Nm

2 235,00

6 540,00

145,00

81 153,00

95 220,00

22 656,00

10 965,00

8 576,00

2 185,70

220 755,70

Strana 7 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

387 625,90

320 351,98
0,00

320 351,98

320 351,98 67 273,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP2 - Tmelení oken

16. 2. 2018

24187798

CZ24187798

0,00 0,00

Strana 8 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 614,80

0,00

320 351,98

VP2 - Tmelení oken

16. 2. 2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

320 351,98

44 614,80

230,10

275 737,18

103 625,73

170 170,35

1 711,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 9 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 624635351.1 m 582,167

14,630

0,900

2,500

1,550

1,150

1,100

1,500

2,800

3,000

1,400

1,540

3,150

7,200

1,520

8,700

1,940

1,170

3,390

2,090

3,860

3,860

16,500

2,280

3,700

3,500

1,530

18,760

1,050

1,130

7,650

14,280

12,400

151,730

" ozn. 400" 1,020*14

" ozn. 402" 1,550*8

Mezisoučet " parapetní spára

"08_Výpis_oken_a_dveří.pdf

" svislá spára

" ozn. 200" 1,500*11

" ozn. 302" 1,130*1

" ozn. 201" 1,140*2

" ozn. 202" 1,850*2

" ozn. 203" 1,750*2

" ozn. 204" 1,530*1

" ozn. 300" 1,340*14

" ozn. 301" 1,050*1

" ozn. 303" 1,530*5

" ozn. 101" 1,440*5

" ozn. 103" 1,450*6

" ozn. 102" 1,520*1

" ozn. 104" 1,940*1

" ozn. 105" 1,170*1

" ozn. 106" 1,130*3

" ozn. 107" 2,090*1

" ozn. 108" 3,860*1

" ozn. 109" 3,860*1

Popis

" ozn. 100" 3,150*1

Tmelení polyuretanovým tmelem spáry průřezu 

do 200mm2

" ozn. 001" 1,330*11

"08_Výpis_oken_a_dveří.pdf

"vodorovná spára u parapetu"

" ozn. 003" 0,900*1

" ozn. 004" 2,500*1

" ozn. 005" 1,550*1

" ozn. 006" 1,150*1

" ozn. 007" 0,550*2

" ozn. 009" 1,500*1

" ozn. 010" 1,400*2

" ozn. 011" 1,500*2

" ozn. 012" 0,700*2 

" ozn. 013" 0,770*2

Ing.arch.Luboš Hruška

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

178,00 103 625,73

320 351,98

275 737,18

103 625,73

ROZPOČET

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP2 - Tmelení oken

16. 2. 2018

Strana 10 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38,720

4,697

1,800

6,880

3,460

3,480

3,200

1,720

8,600

3,440

3,600

4,520

6,360

35,200

6,640

26,880

6,420

7,580

19,500

6,500

7,320

6,480

50,600

9,200

9,200

12,000

6,220

48,440

3,460

3,460

17,300

43,960

13,600

430,437

582,167

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 945421110 hod 195,000

3 K 974081111.1 m 118,050

14,630

0,900

2,500

1,550

1,150

1,100

1,500

2,800

3,000

1,400

1,540

" ozn. 400" (1,570*2)*14

" ozn. 402" (1,700)*8

Mezisoučet " svislá spára oken

Součet

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
820,00 159 900,00

pronájem plošiny : 820,--Kč/hod x 195 hodin = 

159.900,--Kč

170 170,35

" ozn. 200" (2,300*2)*11

" ozn. 201" (2,300*2)*2

" ozn. 202" (2,300*2)*2

" ozn. 203" (3,000*2)*2

" ozn. 204" (3,110*2)*1

" ozn. 300" (1,730*2)*14

" ozn. 301" (1,730*2)*1

" ozn. 302" (1,730*2)*1

" ozn. 303" (1,730*2)*5

" ozn. 101" (3,520*2)*5

" ozn. 102" (3,320*2)*1

" ozn. 103" (2,240*2)*6

" ozn. 104" (3,210*2)*1

" ozn. 105" (3,790*2)*1

" ozn. 106" (3,250*2)*3

" ozn. 107" (3,250*2)*1

" ozn. 108" (3,660*2)*1

" ozn. 109" (3,240*2)*1

" ozn. 005" (1,730*2)*1

" ozn. 006" (1,740*2)*1

" ozn. 007" (0,800*2)*2

" ozn. 009" (0,860*2)*1

" ozn. 010" (2,150*2)*2

" ozn. 011" (0,860*2)*2

" ozn. 012" (0,900*2)*2 

" ozn. 013" (1,130*2)*2

" ozn. 100" (3,180*2)*1

" ozn. 001" (1,760*2)*11

" ozn. 002" (PI*1,495)*1

" ozn. 003" (0,900*2)*1

" ozn. 004" (3,440*2)*1

" ozn. 007" 0,550*2

" ozn. 009" 1,500*1

" ozn. 003" 0,900*1

" ozn. 004" 2,500*1

10 270,35

" ozn. 006" 1,150*1

" ozn. 010" 1,400*2

"08_Výpis_oken_a_dveří.pdf

" ozn. 001" 1,330*11

"vodorovná spára u parapetu"

Odstranění PUR pěny ze spáry mezi parapetem 

a oknem
87,00

" ozn. 005" 1,550*1

" ozn. 011" 1,500*2

" ozn. 012" 0,700*2 

" ozn. 013" 0,770*2

Strana 11 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,150

7,200

1,520

8,700

1,940

1,170

3,390

2,090

3,860

3,860

16,500

2,280

3,700

3,500

1,530

18,760

1,050

1,130

7,650

-7,000

118,050

118,050

    997 - Přesun sutě

4 K 997013215 t 0,130

5 K 997013501 t 0,130

6 K 997013509 t 1,300

1,300

7 K 997013831 t 0,130

    998 - Přesun hmot

8 K 998011003 t 1,180

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

9 K 783000121 m 1 442,993

135,960

9,393

7,200

23,760

13,120

11,560

10,800

9,440

28,400

18,880

12,800

15,200

25,320

99,200

19,360

1 711,00

44 614,80

44 614,80

" ozn. 010" (1,400*2+2,150*2)*2*2

" ozn. 007" (0,550*2+0,800*2)*2*2

" ozn. 009" (1,500*2+0,860*2)*1*2

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění 

nátěrů olepením páskou

" ozn. 011" (1,500*2+0,860*2)*2*2

" ozn. 012" (0,700*2+0,900*2)*2*2

" ozn. 013" (0,770*2+1,130*2)*2*2

" ozn. 100" (3,150*2+3,180*2)*1*2

" ozn. 101" (1,440*2+3,520*2)*5*2

" ozn. 102" (1,520*2+3,320*2)*1*2

" ozn. 001" (1,330*2+1,760*2)*11*2

" ozn. 002" (PI*1,495)*1*2

" ozn. 003" (0,900*2+0,900*2)*1*2

" ozn. 004" (2,500*2+3,440*2)*1*2

" ozn. 005" (1,550*2+1,730*2)*1*2

" ozn. 006" (1,150*2+1,740*2)*1*2

" odpočet nevyplněných spár oken" -7,000

Mezisoučet " parapetní spára

10,70 15 440,03

"08_Výpis_oken_a_dveří.pdf

"rám okna + ostění otvoru"

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 18 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,130*10

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

230,10

140,00 18,20

750,00 97,50

23,00 29,90

650,00 84,50

1 711,00

1 450,00

" ozn. 203" 1,750*2

" ozn. 204" 1,530*1

" ozn. 300" 1,340*14

" ozn. 301" 1,050*1

" ozn. 302" 1,130*1

" ozn. 303" 1,530*5

" ozn. 104" 1,940*1

" ozn. 107" 2,090*1

" ozn. 105" 1,170*1

" ozn. 106" 1,130*3

" ozn. 108" 3,860*1

" ozn. 109" 3,860*1

" ozn. 200" 1,500*11

" ozn. 100" 3,150*1

" ozn. 101" 1,440*5

" ozn. 102" 1,520*1

" ozn. 103" 1,450*6

" ozn. 201" 1,140*2

" ozn. 202" 1,850*2

Strana 12 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88,560

20,600

19,840

52,560

21,360

30,080

28,400

167,200

27,520

33,200

38,000

18,560

171,920

11,120

11,440

65,200

145,040

52,000

1 442,993

10 M 58124833 m 1 515,143

11 K 783801403 m2 193,720

0,60 909,09

" ozn. 300" (1,340*2+1,730*2)*14*2

" ozn. 301" (1,050*2+1,730*2)*1*2

" ozn. 302" (1,130*2+1,730*2)*1*2

" ozn. 303" (1,530*2+1,730*2)*5*2

" ozn. 400" (1,020*2+1,570*2)*14*2

" ozn. 402" (1,700+1,550)*8*2

Součet

" ozn. 201" (1,140*2+2,300*2)*2*2

" ozn. 202" (1,850*2+2,300*2)*2*2

" ozn. 203" (1,750*2+3,000*2)*2*2

" ozn. 204" (1,530*2+3,110*2)*1*2

Oprášení omítek před provedením nátěru

páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mm x 50 m

" ozn. 106" (1,130*2+3,250*2)*3*2

" ozn. 107" (2,090*2+3,250*2)*1*2

" ozn. 108" (3,860*2+3,660*2)*1*2

" ozn. 109" (3,860*2+3,240*2)*1*2

" ozn. 200" (1,500*2+2,300*2)*11*2

" ozn. 103" (1,450*2+2,240*2)*6*2

" ozn. 104" (1,940*2+3,210*2)*1*2

" ozn. 105" (1,170*2+3,790*2)*1*2

5,01 970,54

"08_Výpis_oken_a_dveří.pdf

" kamenné ostění - rš. 170+170 mm

Strana 13 z 57



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY - dle odst. 4, § 222
ZRN ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

VP3.1 Změna oken - pozice 011 18 631,47 Kč 3 912,61 Kč 22 544,08 Kč
VP4.1 Výměna parapetů 35 430,17 Kč 7 440,34 Kč 42 870,51 Kč
VP7 Okenní komprimační páska 113 303,44 Kč 23 793,72 Kč 137 097,16 Kč
VP8 Dorazy špaletových oken 6 281,19 Kč 1 319,05 Kč 7 600,24 Kč
VP9 Okno ozn. 104, 107, 202 458 999,07 Kč 96 389,80 Kč 555 388,87 Kč

VP10 Zatemňující rolety a žaluzie - pozice 001, 005, 400, 402 40 524,75 Kč 8 510,20 Kč 49 034,95 Kč
VP11 Elektrické otvírání dveří - pozice 111 22 383,75 Kč 4 700,59 Kč 27 084,34 Kč
VP12 Návleky na panty 117 564,00 Kč 24 688,44 Kč 142 252,44 Kč

Celkem 813 117,84 Kč 0,00 Kč 170 754,75 Kč 983 872,59 Kč

Zpracoval : Martin Malý
Datum: 6.9.2018

Zhotovitel: Jaroslav Jarkovský TDS: Jan Pechek

STAVBA :   Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. - výměna oken a zprovoznění rolet

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Přípočty



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22 544,08

18 631,47

18 631,47 3 912,61

0,00 0,00

18 631,47
0,00

CZ24187798

VP3.1 - Změna oken - pozice 011

06.09.2018

24187798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 15 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 631,47

18 631,47

18 631,47

0,00

18 631,47

VP3.1 - Změna oken - pozice 011

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 16 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766621111.011 m2 2,580

2,580

2 K 998766203 % 184,470

 

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP3.1 - Změna oken - pozice 011

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

"011"1,5*0,86*2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
1,00 184,47

18 631,47

18 631,47

18 631,47

počet ks 2

jednoduché okno

rozměr1500x860mm

A - cena zahrnuje u 1 ks úpravu stávajího rozvodu ZTI

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž  a dodávka dřevěných oken  s rámem do 

zdiva - viz specifikace výplní a otvorů -příloha 

08-ozn. 011

7 150,00 18 447,00

Strana 17 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

42 870,51

35 430,17
0,00

35 430,17

35 430,17 7 440,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP4.1 - Výměna parapetů

06.09.2018

24187798

CZ24187798

0,00 0,00

Strana 18 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

35 430,17

35 430,17

4 977,28

30 452,89

0,00

35 430,17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP4.1 - Výměna parapetů

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Strana 19 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

1 K 764236405.1 m 3,200

3,200

3,200

2 K 998764203 % 49,280

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

3 K 782632111 m 7,790

1,130

1,500

1,140

4,020

7,790

4 M 58387030 m2 2,338

5 K 782691131 m 7,790

6 K 782991111 m 7,790

7 K 782991115 m 10,790

1,630

2,000

1,640

5,520

10,790

8 K 782991411 m 7,790

9 K 782991421 m 7,790

10 K 998782203 % 292,170

Spárování kamenných obkladů silikonem 112,00 1 208,48

"300"1,34*3

30 452,89

Součet

Penetrace podkladu obkladu z kamene

obklad parapetů leštěný žula tl 2cm 8 150,00 19 054,70

Příplatek k montáži obkladu parapetů z kamene 

za nerovný povrch
189,00 1 472,31

46,90 365,35

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 24 m
1,00 49,28

35 430,17

35 430,17

4 977,28

Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z 

tvrdého kamene do lepidla tl do 25 mm

"201"1,14*1

787,00 6 130,73

"106"1,13*1

"200"1,5*1

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP4.1 - Výměna parapetů

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Popis

"K4 - pozice 202"1,6*2

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Cu plechu rš 350 mm
1 540,00 4 928,00

ROZPOČET

Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 

objektech v do 60 m
4,23 1 235,88

"300"(1,34+0,25*2)*3

"106"(1,13+0,25*2)*1

"200"(1,5+0,25*2)*1

"201"(1,14+0,25*2)*1

Součet

Základní čištění nových kamenných obkladů 

vysátím a setřením vlhkým hadrem
17,50 136,33

Základní čištění nových kamenných obkladů 

včetně jednovrstvého impregnačního nátěru
109,00 849,11

Strana 20 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

137 097,16

113 303,44
0,00

113 303,44

113 303,44 23 793,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP7 - Okenní komprimační páska

06.09.2018

24187798

CZ24187798

0,00 0,00

Strana 21 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

113 303,44

113 303,44

113 303,44

0,00

113 303,44

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP7 - Okenní komprimační páska

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Strana 22 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766629214 m 738,037

67,980

4,697

3,600

11,880

6,560

5,780

5,400

4,720

14,200

9,440

6,400

7,600

12,660

49,600

9,680

44,280

10,300

9,920

26,280

10,680

15,040

14,200

8,670

7,870

83,600

13,760

16,600

19,000

9,280

85,960

5,560

5,720

32,600

72,520

" ozn. 303" (1,530*2+1,730*2)*5

" ozn. 400" (1,020*2+1,570*2)*14

" ozn. 111" (((2,600*2)*1)+((PI*1,700)/2))*1

" ozn. 200" (1,500*2+2,300*2)*11

" ozn. 201" (1,140*2+2,300*2)*2

" ozn. 202" (1,850*2+2,300*2)*2

" ozn. 203" (1,750*2+3,000*2)*2

" ozn. 204" (1,530*2+3,110*2)*1

" ozn. 300" (1,340*2+1,730*2)*14

" ozn. 301" (1,050*2+1,730*2)*1

" ozn. 302" (1,130*2+1,730*2)*1

" ozn. 102" (1,520*2+3,320*2)*1

" ozn. 103" (1,450*2+2,240*2)*6

" ozn. 104" (1,940*2+3,210*2)*1

" ozn. 105" (1,170*2+3,790*2)*1

" ozn. 106" (1,130*2+3,250*2)*3

" ozn. 107" (2,090*2+3,250*2)*1

" ozn. 108" (3,860*2+3,660*2)*1

" ozn. 109" (3,860*2+3,240*2)*1

" ozn. 110" (((2,450*2)*1)+((PI*2,40)/2))*1

" ozn. 006" (1,150*2+1,740*2)*1

" ozn. 010" (1,400*2+2,150*2)*2

" ozn. 007" (0,550*2+0,800*2)*2

" ozn. 009" (1,500*2+0,860*2)*1

" ozn. 011" (1,500*2+0,860*2)*2

" ozn. 012" (0,700*2+0,900*2)*2 

" ozn. 013" (0,770*2+1,130*2)*2

" ozn. 100" (3,150*2+3,180*2)*1

" ozn. 101" (1,440*2+3,520*2)*5

"komprimační páska do spáry mezi ostění a 

okenní rám"

" ozn. 001" (1,330*2+1,760*2)*11

" ozn. 002" (PI*1,495)*1

" ozn. 003" (0,900*2+0,900*2)*1

" ozn. 004" (2,500*2+3,440*2)*1

" ozn. 005" (1,550*2+1,730*2)*1

113 303,44

113 303,44

113 303,44

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP7 - Okenní komprimační páska

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Popis

"08_Výpis_oken_a_dveří.pdf

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek k montáži oken rovné ostění 

připojovací spára do 15 mm - páska
152,00 112 181,62

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

Strana 23 z 57



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26,000

738,037

2 K 998766203 % 1 121,816

" ozn. 402" (1,700+1,550)*8

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m

Součet

1,00 1 121,82

Strana 24 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7 600,24

6 281,19

6 281,19 1 319,05

0,00 0,00

6 281,19
0,00

CZ24187798

VP8 - Dorazy špaletových oken

06.09.2018

24187798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 25 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 281,19

6 281,19

6 281,19

0,00

6 281,19

VP8 - Dorazy špaletových oken

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 26 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766621723.1 kus 90,000

2 M 54915192
100 

kus
0,900

3 K 998766203 % 62,190

 

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP8 - Dorazy špaletových oken

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
1,00 62,19

6 281,19

6 281,19

6 281,19

nárazník okenní 4 110,00 3 699,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž okenních doplňků doraz špaletového 

okna
28,00 2 520,00

Strana 27 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

555 388,87

458 999,07
0,00

458 999,07

458 999,07 96 389,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP9 - Okno ozn. 104, 107, 202

06.09.2018

24187798

CZ24187798

0,00 0,00

Strana 28 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

439 331,96

5 290,38

249 502,83

1 779,20

430,56

182 328,99

0,00

458 999,07

VP9 - Okno ozn. 104, 107, 202

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

458 999,07

817,80

13 237,18

19 667,11

861,99

2 293,38

2 456,76

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 29 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310238211 m3 0,177

0,058

0,063

0,056

0,177

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325302 m2 4,680

1,672

1,718

1,290

4,680

3 K 612325302.1 m2 1,764

0,582

0,627

0,555

1,764

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 962032230 m3 0,177

0,058

0,063

0,056

0,177

5 K 967031132 m2 4,680

1,672

1,718

1,290

4,680

6 K 968062357 m2 17,275

6,227

"104"(1,94+3,21*2)*0,2*1

Součet

"107" (2,09+3,25*2)*0,2*1

"202"(1,85+2,3*2)*0,2*1

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

včetně křídel pl přes 4 m2
688,00 11 885,20

"1.N.P."

"104"1,94*3,21*1

" zdivo pod okny"

"104"1,94*0,2*0,15*1

"107" 2,09*0,2*0,15*1

"202"1,85*0,2*0,15*1

Součet

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 

nebo MVC
155,00 725,40

13 237,18

"doplnění zdiva pod okny"

"104"1,94*0,3*1

"107" 2,09*0,3*1

2 293,38

"202"1,85*0,3*1

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3

Součet

3 540,00 626,58

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží

Vápenocementová štuková omítka  - zdiva pod 

parapety

360,00 1 684,80

"104"(1,94+3,21*2)*0,2*1

"107"(2,09+3,25*2)*0,2*1

"202"(1,85+2,3*2)*0,2*1

Součet

345,00 608,58

"107" 2,09*0,2*0,15*1

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
4 870,00 861,99

"doplnění zdiva pod okny"

"104"1,94*0,2*0,15*1

"202"1,85*0,2*0,15*1

Součet

458 999,07

19 667,11

861,99

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP9 - Okno ozn. 104, 107, 202

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

ROZPOČET

Strana 30 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

6,793

4,255

17,275

    997 - Přesun sutě

7 K 997013215 t 1,388

8 K 997013501 t 1,388

9 K 997013509 t 13,880

13,880

10 K 997013831 t 1,388

    998 - Přesun hmot

11 K 998011003 t 0,564

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

12 K 764236404.1 m 3,880

3,880

3,880

13 K 998764203 % 52,380

    766 - Konstrukce truhlářské

14 K 766621111.104 m2 6,227

6,227

6,227

15 K 766621111.107 m2 6,793

6,793

6,793

16 K 766621111.202 m2 4,255

4,255

4,255

17 K 998766203 % 2 470,325

počet ks1

rozměr1940x3210mm

A - pod oknem je osazen dřevěný kryt top.tělesa s 

dřevěnou parapetní deskou -při výměně dbát 

opatrnosti - popř.demontovat

"104"1,94*3,21*1

Součet

Montáž  a dodávka dřevěných oken  s rámem do 

zdiva - viz specifikace výplní a otvorů- příloha 

08 - ozn. 107

14 300,00 97 139,90

počet ks1

rozměr2090x3250mm

A - pod oknem je osazen dřevěný kryt top.tělesa s 

dřevěnou parapetní deskou -při výměně dbát 

opatrnosti - popř.demontovat

"107"2,09*3,25*1

14 300,00 60 846,50

439 331,96

5 290,38
Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Cu plechu rš 300 mm
1 350,00 5 238,00

"K1 - ozn. 104" 1,940*2

1,00 52,38

14 300,00 89 046,10

249 502,83

Součet

Montáž  a dodávka dřevěných oken  s rámem do 

zdiva - viz specifikace výplní a otvorů- příloha 

08 - ozn. 104

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 24 m

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
23,00 319,24

2 456,76

1,388*10

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
650,00 902,20

1 450,00 817,80

817,80

"107" 2,09*3,25*1

"2.N.P."

"202"1,85*2,3*1

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 18 m ručně
140,00 194,32

750,00 1 041,00

Součet

"202"1,85*2,3*1

Montáž  a dodávka dřevěných oken  s rámem do 

zdiva - viz specifikace výplní a otvorů - příloha 

08 - ozn.202

počet ks 2

rozměr1850x2300mm

A - pod oknem je osazen dřevěný kryt top.tělesa s 

dřevěnou parapetní deskou -při výměně dbát 

opatrnosti - popř.demontovat - 1ks

B  - pod oknem je osazen dřevěný kryt top.tělesa s 

dřevěnou parapetní deskou -parapet je součástí 

původního dřev.obložení ostění a nadpraží okenního 

otvoru - cena obsahuje opatrnou demontáž a zpětnou 

montáž krytu a obložení - 1 ks

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
1,00 2 470,33

Strana 31 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

    783 - Dokončovací práce - nátěry

18 K 783114101 m2 1,353

0,446

0,481

0,426

1,353

19 K 783118211 m2 1,353

0,446

0,481

0,426

1,353

20 K 783152121 m2 1,353

0,446

0,481

0,426

1,353

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 K 784181101 m2 4,680

1,672

1,718

1,290

4,680

22 K 784211101 m2 4,680

1,672

1,718

1,290

4,680

23 K 784211141 m2 4,680

1,672

1,718

1,290

4,680

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

24 K 78662411.R1 m2 17,275

6,227

6,793

4,255

17,275

25 K 78662R1 m2 17,275

6,227

6,793

4,255

17,275

" ozn. 107" 2,09*3,25*1

" ozn. 202" 1,85*2,30*1

Součet

Montáž  a dodávka lamelových  dřevěných 

žaluzií ( rolet)  venkovních pro okna dřevěná - 

viz TZ a specifikace v PD

8 010,00 138 372,75

"převzato z PD"

182 328,99

"104"(1,94+3,21*2)*0,2*1

"107"(2,09+3,25*2)*0,2*1

"202"(1,85+2,3*2)*0,2*1

Součet

"převzato z PD"

Demontáž lamelové rolety(žaluzie) na  oknech  

zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a 

vyklápěcích

2 440,00 42 151,00

" ozn. 104" 1,94*3,21*1

"202"(1,85+2,3*2)*0,2*1

"104"(1,94+3,21*2)*0,2*1

"107"(2,09+3,25*2)*0,2*1

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m

48,00 224,64

"ostění a nadpraží"

"ostění a nadpraží"

"104"(1,94+3,21*2)*0,2*1

"107"(2,09+3,25*2)*0,2*1

"202"(1,85+2,3*2)*0,2*1

Součet

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

za provádění plochy do 5m2
21,00 98,28

"104"1,94*1*0,23

Součet

"107"2,09*1*0,23

"202"1,85*1*0,23

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
23,00 107,64

430,56

"ostění a nadpraží"

460,00 622,38

"104"1,94*1*0,23

"107" 2,09*1*0,23

Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 

50%

"202"1,85*1*0,23

Součet

405,00 547,97

Součet

" ozn. 104" 1,94*3,21*1

" ozn. 107" 2,09*3,25*1

" ozn. 202" 1,85*2,30*1

Základní jednonásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí
450,00 608,85

"104"1,94*1*0,23

1 779,20

"107" 2,09*1*0,23

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí s mezibroušením

"202"1,85*1*0,23

Součet

Strana 32 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

26 K 998786203 % 1 805,238
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 

objektech v do 24 m
1,00 1 805,24

Strana 33 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

49 034,95

0,00

40 524,75

40 524,75 8 510,20

0,00 0,00

40 524,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP10 - Zatemňující rolety a žaluzie - pozice 001, 005, 400, 402

06.09.2018

24187798

CZ24187798

Strana 34 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 524,75

40 524,75

40 524,75

0,00

40 524,75

VP10 - Zatemňující rolety a žaluzie - pozice 001, 005, 400, 402

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 35 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

1 K 786613210.1 kus 9,000

3,000

6,000

9,000

2 M 61124369.1 kus 3,000

3 M 61124369.2 kus 6,000

4 K 786624121 m2 8,092

4,682

2,682

0,728

8,092

5 M 55346200 m2 9,710

6 K 998786203 % 401,235

"001" 1,33*1,76*2

Součet

Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

roleta celozatemňující vnitřní 133x176cm 4 568,00 13 704,00

roleta celozatemňující vnitřní 102x157cm 3 125,00 18 750,00

218,00 1 764,06

"001" 3,000

"400" 6,000

40 524,75

40 524,75

40 524,75

 

Popis

pozice 001

rozměr : 1330x1760 mm

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž plně zatemňovacích rolet dvoudílných 

do oken otevíravých, sklápěcích nebo 

vyklápěcích

230,00 2 070,00

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP10 - Zatemňující rolety a žaluzie - pozice 001, 005, 400, 402

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

3 835,45

Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 

objektech v do 24 m
1,00 401,24

žaluzie horizontální interiérové

"005" 1,55*1,73*1

"402" (Pi*0,36/6*(3*0,775*0,775+0,36*0,36))*2

Součet

395,00

Strana 36 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

27 084,34

22 383,75

22 383,75 4 700,59

0,00 0,00

22 383,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP11 - Elektrické otvírání dveří - pozice 111

06.09.2018

24187798

CZ24187798

0,00

Strana 37 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 383,75

22 383,75

22 383,75

0,00

22 383,75

VP11 - Elektrické otvírání dveří - pozice 111

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 38 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 K 74212.01 m 20,000

2 K 742320012 kus 1,000

1,000

1,000

3 K 742320031 kus 1,000

4 K 742320032 kus 1,000

5 K 742320033 kus 1,000

6 K 742320051 kus 1,000

7 K 742320052 kus 1,000

8 K 742320053 kus 1,000

9 M 382290031 kus 1,000

10 K 998742203 % 222,039 0,81

"111" 1,000

Součet

Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek 232,00

2 000,00

1 190,00

689,00

814,00

68,90

9 800,00

179,85

9 800,00

232,00

2 000,00

1 190,00

689,00

814,00

68,90

22 383,75

Přívod slaboproudých rozvodů pro elektricky 

ovládaný zámek (kabeláž, zapojení, sekání, 

zaomítání apod.) - dodávka + montáž

Montáž elektromechanického zámku včetně 

trasy dveřmi a přechodové krabice

275,00 5 500,00

1 910,00 1 910,00

22 383,75

Montáž instalační krabice pro komunikační tablo 

s krytem

Montáž lišty nerezové k elektrickému zámku

Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou 

střelkou

Montáž dveřního komunikačního tabla

Montáž tabulky do venkovního prostředí k tablu 

se seznamen klapek

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 383,75

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP11 - Elektrické otvírání dveří - pozice 111

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

zámek elektrický dveřní včetně ovládacích 

prvků, komunikačního tabla, instalačního a 

montážního materiálu

Přesun hmot procentní pro slaboproud v 

objektech v do 24 m

Strana 39 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

142 252,44

117 564,00

117 564,00 24 688,44

0,00 0,00

117 564,00
0,00

CZ24187798

VP12 - Návleky na panty

06.09.2018

24187798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 40 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

117 564,00

117 564,00

117 564,00

0,00

117 564,00

VP12 - Návleky na panty

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 41 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766621721.1 kus 1,000

2 K 998766203 % 1 164,000

 

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

VP12 - Návleky na panty

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dodávka a montáž návleků na okenní/dveřní 

panty UR25 RAL 1013
116 400,00 116 400,00

1,00 1 164,00

117 564,00

117 564,00

117 564,00

Strana 42 z 57



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY - dle odst. 4, § 222
ZRN ZRN+VRN 3,5% DPH 21% VČ.DPH 21%

MP3.2 Změna oken - pozice 011 -37 262,94 Kč -7 825,22 Kč -45 088,16 Kč
MP4.2 Výměna parapetů -10 694,52 Kč -2 245,85 Kč -12 940,37 Kč
MP5 Vnější měděné parapety -42 419,16 Kč -8 908,02 Kč -51 327,18 Kč
MP6 Ochrana oken zabedněním -10 981,00 Kč -2 306,01 Kč -13 287,01 Kč

Celkem -101 357,62 Kč 0,00 Kč -21 285,10 Kč -122 642,72 Kč

Zpracoval : Martin Malý
Datum: 6.9.2018

Zhotovitel: Jaroslav Jarkovský TDS: Jan Pechek

STAVBA :   Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Odpočty



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-45 088,16

-37 262,94

-37 262,94 -7 825,22

0,00 0,00

-37 262,94
0,00

CZ24187798

MP3.2 - Změna oken - pozice 011

06.09.2018

24187798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 44 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-37 262,94

-37 262,94

-37 262,94

0,00

-37 262,94

MP3.2 - Změna oken - pozice 011

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 45 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

53 K 766621111.011 m2 -2,580

-2,580

82 K 998766203 % -368,940

 

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP3.2 - Změna oken - pozice 011

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

"011" -1,5*0,86*2

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
1,00 -368,94

-37 262,94

-37 262,94

-37 262,94

počet ks 2

rozměr1500x860mm

A - cena zahrnuje u 1 ks úpravu stávajího rozvodu ZTI

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž  a dodávka dřevěných oken  s rámem do 

zdiva - viz specifikace výplní a otvorů -příloha 

08-ozn. 011

14 300,00 -36 894,00

Strana 46 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-12 940,37

0,00

-10 694,52

-10 694,52 -2 245,85

0,00 0,00

-10 694,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP4.2 - Výměna parapetů

06.09.2018

24187798

CZ24187798

Strana 47 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-10 694,52

-10 694,52

-1 324,64

-9 369,88

-9 369,88

-1 324,64

0,00

MP4.2 - Výměna parapetů

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 48 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 62800R m2 -1,948

-0,283

-0,375

-0,285

-1,005

-1,948

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

93 K 78394R m2 -1,948

-0,283

-0,375

-0,285

-1,005

-1,948

4 810,00 -9 369,88

-10 694,52

-9 369,88

-9 369,88

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP4.2 - Výměna parapetů

Součet

-1 324,64

-1 324,64

680,00 -1 324,64

"106" -1,13*0,25*1

"200" -1,5*0,25*1

"300" -1,34*0,25*3

"201" -1,14*0,25*1

Součet

Hydrofobizační nátěr ( např.Fixasil H ) 

kamenného parapetu

Oprava stávajících kamenných parapetů -  

broušením,očištěním, vytmelením prasklin - viz 

PD

"106" -1,13*0,25*1

"200" -1,5*0,25*1

"201" -1,14*0,25*1

"300" -1,34*0,25*3

Strana 49 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-51 327,18

-42 419,16

-42 419,16 -8 908,02

0,00 0,00

-42 419,16
0,00

CZ24187798

MP5 - Vnější měděné parapety 

06.09.2018

24187798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 50 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-42 419,16

-42 419,16

-42 419,16

0,00

-42 419,16

MP5 - Vnější měděné parapety 

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

Strana 51 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

1 K 764236405 m -21,000

-21,000

-21,000

2 K 764236405.1 m -2,600

-2,600

-2,600

3 K 998764203 % -615,160

-42 419,16

-42 419,16

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-42 419,16

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP5 - Vnější měděné parapety 

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 24 m

"K3" -1,5*14

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Cu plechu rš 400 mm
1 800,00 -37 800,00

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Cu plechu rš 350 mm
1 540,00 -4 004,00

"K2" -1,3*2

Součet

1,00 -615,16

Strana 52 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ:

WOOD4YOU s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-13 287,01

-10 981,00 -2 306,01

0,00 0,00

-10 981,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP6 - Ochrana oken zabedněním

06.09.2018

24187798

CZ24187798

0,00

-10 981,00

Strana 53 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-10 981,00

-10 981,00

-10 981,00

0,00

-10 981,00

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP6 - Ochrana oken zabedněním

Strana 54 z 57



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum:

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

24 K 76234396R2 m2 -37,950

-37,950

-37,950

25 M 607262420 m2 -41,745

-41,745

26 K 76234396R3 m2 -20,020

-12,720

-7,300

-20,020

27 M 607262420 m2 -22,022

-22,022

28 K 7621318R m2 -57,970

-12,720

-7,300

-37,950

-57,970

29 K 998762203 % -108,723

"1.P.P."

"008,008a"-2,65*2,4*2

"1.N.P."

"110"-2*3,65*1

97,00 -2 136,13

-20,020*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

12,00 -695,64

"008,008a"-2,65*2,4*2

"1.N.P."

"110"-2*3,65*1

Součet

Demontáž  provizorního bednění svislých otvorů 

deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x15 

mm

"1.P.P."

-37,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Zabednění otvorů v obvodové konstrukci z 

desek tvrdých plochy jednotlivě do 8 m2
97,00 -1 941,94

"200" -1,5*2,3*11

Součet

97,00 -4 049,27

-10 981,00

-10 981,00

-10 981,00

deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x15 

mm

 

Popis

"2.N.P."

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zabednění otvorů v obvodové konstrukci z 

desek tvrdých plochy jednotlivě do 4 m2
54,00 -2 049,30

ZL_1 - Změnový list č. 1

ZL - Změnový list č.1

MP6 - Ochrana oken zabedněním

06.09.2018

Ing.arch.Luboš Hruška

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a zprovoznění rolet

ROZPOČET

-108,72
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 

objektech v do 24 m

"2.N.P."

"200"-1,5*2,3*11

Součet

1,00

Strana 55 z 57



Kód:

Stavba:

JKSO: 801 4 CC-CZ:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum: 6.9.2018

Objednatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24187798

WOOD4YOU s.r.o. DIČ: CZ24187798

Projektant: IČ:

Ing.arch.Luboš Hruška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 320 542,74
0,00

1 320 542,74

754 179,38 158 377,67

0,00 0,00

CZK 1 478 920,41

21,00%

15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
201700902

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a 

zprovoznění rolet

Strana 56 z 57



Kód: 201700902

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem, W.Churchilla3 Datum: ##

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48,400 02 UL Projektant:

Zhotovitel: WOOD4YOU s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

##########

-101 357,62

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

MP3 Vnější měděné parapety -42 419,16 -51 327,18

-12 940,37

-13 287,01

přípočty

odpočty

1 478 920,41

7 600,24

349 000,95

22 544,08

42 870,51

137 097,16

387 625,90

555 388,87

49 034,95

MP4.2

MP5 -10 981,00

VP1

VP9

VP10

VP11

0,00

1 320 542,74

Výměna parapetů

Ochrana oken zabedněním

1 478 920,41

1 478 920,411 320 542,74

1 320 542,74

18 631,47

35 430,17

113 303,44

288 430,54

320 351,98

6 281,19

458 999,07

40 524,75

22 383,75

Změnový list č. 1

Změna oken - pozice 011

Výměna parapetů

Okenní komprimační páska

Elektrické ovládání žaluzií

Tmelení oken

27 084,34

 

Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem,p.o. - výměna oken a 

zprovoznění rolet

-37 262,94

117 564,00

-10 694,52

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

Dorazy špaletových oken

Okno ozn. 104, 107, 202
Zatemňující rolety a žaluzie - pozice 001, 

005, 400, 402

Elektrické otvírání dveří - pozice 111

Návleky na panty

Změna oken - pozice 011

1 320 542,74

142 252,44

-45 088,16

VP3.1

VP4.1

VP7

VP12

MP3.2

1 478 920,41

0,00

Změnový list č.1

VP8

VP2

ZL

ZL_1

Ing.arch.Luboš Hruška

Strana 57 z 57



1 
 
 

 

Komentář k ZL č. 1 stavby: 

 „Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. - výměna oken a 

zprovoznění rolet, W. Churchilla 3“ 

 

Přípočty dle odstavce 6, § 222 ZVZ 

VP 1 – Elektrické ovládání žaluzií 

Původní venkovní předokenní rolety byly v projektové dokumentaci nahrazeny roletami 

novými s mechanickým ovládáním. S ohledem na jejich velikost, váhu a četnost používání 

bylo po dohodě zhotovitele, investora a projektanta doplněno u oken v 1. NP elektrické 

ovládání. Tato úprava a způsob provedení byl projednán se zástupcem NPÚ. 

VP2 – Tmelení oken 

Po osazení nových oken je nutno provést úpravu venkovní spáry ostění oken. Projektová 

dokumentace úpravu styku okna a venkovního ostění neřeší, předpokládala pouze stavební 

úpravu ostění a ochranu parapetu měděným oplechováním. Nově bude tato spára po celém 

obvodu okna zaplněna PUR tmelem od firmy SIKA a bude provedena ochrana kamenných 

částí hydrofobním nátěrem Porosil VV. Spára na parapetu musí být upravena tak, aby byla 

dostatečně hluboká, je nutno provést odstranění montážní PUR pěny. Spáru je nutno oblepit 

ochrannou páskou proti znečištění při aplikaci PUR tmelu, potom očistit a nanést penetraci a 

až potom se provede vytmelení a jeho konečná úprava povrchu. Realizaci těchto venkovních 

prací je nutno provádět z hydraulické zvedací plošiny. Zabezpečení tmelem ochraňuje 

venkovní spáru proti klimatickým vlivům. Tato úprava zvyšuje životnost oken. Úprava spáry 

na parapetu byla vyvolána požadavkem NPÚ neprovádět původně navrhované oplechování. 

 

Přípočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 

VP 3.1 - Záměna oken – pozice 011 

Dle projektové dokumentace je součástí akce výměna 2 ks stávajících oken v 1. PP ve 

shodném provedení jako okna původní. S ohledem na stávající stavební konstrukce jsou 

však okna nefunkční (nejdou prakticky otvírat).  Z důvodu obnovy jejich plné funkčnosti bylo 

na základě projednání s NPÚ u oken změněno členění a způsob otvírání.  

VP 4.1 - Výměna vnitřních parapetů 

Při demontáži stávajících oken bylo nutno sejmout vnitřní mramorové parapety. Projekt 

předpokládal jejich opravu a zpětné osazení. Při demontáži však došlo prakticky k jejich 

rozpadu, takže bylo nemožné je opravit. Proto byly po dohodě s projektantem a zástupcem 

NPÚ rozhodnuto o osazení parapetů nových.  

VP 6 – Okenní komprimační páska 

Pro řádnou funkci okna a zamezení vzniku tepelného mostu bylo nutno doplnit komprimační 

pásku do spáry mezi ostění a okenní rám. Páska nebyla v PD ani v soupisu prací.  

VP7 – Dorazy špaletových oken  

Pro zamezení možnosti rozbití skla na jednotlivých křídlech špaletových oken bylo nutno 

osadit nově dorazy. 



2 
 
 

 

VP8 – Okno s označením 104, 107, 202 

Předmětem akce je kompletní výměna oken budovy knihovny. Okna s označením 104, 107, 

102 jsou součástí výkresové části PD, ale nebyla uvedena ve výkazu výměr. Z těchto 

důvodů je nutno náklady na tato okna dopočítat. 

VP9 – Zatemňující rolety a žaluzie – pozice 001, 005, 400, 402 

Pro možnost provést úplné zatemnění nebo zastínění některých vybraných prostor bylo 

nutno osadit zatemňující rolety a žaluzie na osluněnou stranu budovy. Toto zastínění 

chybělo v soupisu prací. 

VP10 – Elektrické otvírání dveří – pozice 111 

Pro ovládání vstupních dveří, které budou kompletně repasovány, bude do zámku 

zabudováno elektrické ovládání, které bylo v dokumentaci navrženo, ale chybělo v soupisu 

prací. Způsob provedení byl projednán zhotovitelem se zástupcem NPÚ. 

VP11 – Návleky na panty 

Vzhledem k tomu, že se jedná o památkově chráněný objekt, musí být na základě 

požadavku zástupce NPÚ panty na oknech z estetického hlediska opatřeny návleky. Typ a 

způsob provedení byl se zástupcem NPÚ odsouhlasen. 

 

Odpočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 

 

MP 3.2 - Změna oken – pozice 011 

Odpočet původně navržených oken, která byla z důvodu obnovení otevíratelnosti zaměněna.  

MP 4.2 - Výměna parapetů 

Odečet položek na provedení opravy stávajících kamenných parapetů, které byly nahrazeny 

novými.  

MP 3 - Vnější měděné parapety 

Na základě požadavku zástupce NPÚ nebude prováděno oplechování venkovních parapetů 

rovných mechanicky kotvených z měděného plechu.  

MP 5 - Ochrana oken zabedněním 

Vzhledem k zvolenému postupu realizace se nebude provádět zabednění otvorů v obvodové 

konstrukci z desek tvrdých. Tyto položky jsou proto odečteny. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 6.9.2018 

 

Zpracoval: Ing. Jan Pechek – TDS 

 

 



3 
 
 

 

 

      

 

 

 

Fotodokumentace 

 

 
 
                           Oblepení hran u spáry                                                                
 
 

 Tmelení spár 
           
 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Zatmelená spára     Porovnání zatmelené a nezatmelené spáry 

 


